DRUMURI S| PODUR] COVASNA S.A

EXPLOCONSTRUCT S.R.L.

LOC. MALNAS, STR CARIERA BOTOS,JUD COVASNA
Cod unic de inregistrare RO 13174912

BUGETUL DE VENITURI S| CHELTOMELF

§

Y

|

PE ANUL 2021

mii lei
Realizall p i %
Preliminat | Fropuner o R
Estimaéri an | Estiméri an
INDICATORI Nr. rd. an an curent % 2 " i
precedent | . 2021 2022 2023 9=7/5 | 10=817
2020
VENITUR! TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.5) _
A 1| 5337 | 6220 | 1,47 6350 | 6.420 | 1,02 | 104
Venituri totale din exploatare, din care:
2 5.337 6.220 1,17 6.350 6.420 1,02 1,01
a) lsubvengii, ¢f. prevederifor
legale in vigoare 3
b) transferuri, ¢f. prevederilor 4
i ()
Venituri financiare 5 0 0 0 o
CHELTUIEL! TOTALE
i (Rd.6=Rd.7+Rd.19) 6 | 5710 | 6.188 1,08 6.294 6.344 | 1,02 | 101
Cheltuieli de
exploatare,(Rd.7=Rd.8+Rd.9+Rd.10+Rd.
18} din care: 5.666 6.134 1,08 6.234 6.284 1,02 1,01
A. Jcheltuieli cu bunurl si servicii 3.100 | 2.590 0,84 2660 | 2.710 | 1,03 | 102
B, e imgexlip, faxerst o | 424 680 1,60 680 680 | 1,00 | 1,00
C. [cheltuieli cu
personalul,(Rd.10=Rd.11+Rd.14+Rd. 16+
[Rd.17) cin care: 0] 1731 | 1754 | 101 | 1754 | 1.754 | 1,00 | 100
co Cheltuieli de natura
salarialé(Rd.12+Rd.13) 11 | 1.688 | 1.698 1,01 1.704 1.704 1,00 1,00
o1 ch. cu salariile 12 1.688 1.698 1,01 1.704 1.704 1,00 1,00
E;z §bonusuri 13
] alte cheltuiell cu personalul,
ECS din care: 14
cheltuieli cu plati compensatori
aferente disponibilizarilor de 15
Cheltuieli aferente
ca contractului de mandat si a
2::01' organe de cc'mduc‘ere si 16 0 12 6 6 0,50 1,00
cheltuleli cu contributii
C5 datorate de angajator
17 43 44 1,02 44 44 1,00 1,00
D, [alte cheltuieli de exploatare 18 411 1.110 2,70 1.140 1.140 1,03 1,00
Cheltuieli financiare 19 44 55 1,25 60 60 1,09 1,00
REZULTATUL BRUT {profit/pierdere)
5 (Rd.20=Rd.1-Rd.6) 20 | -373 31 -0,08 56 76 | 1,81 | 136
v IMPOZIT PE PROFIT CURENT 24 5 g 12 1,81 1,36
IMPOZIT PE PROFIT AMANAT 22
VENITURI DIN IMPOZITUL PE PROFIT
AMANAT 23
HMPOZITUL SPECIFIC UNOR
ACTIVITAT! 24
ALTE IMPOZITE NEPREZENTATE LA
ELEMENTELE DE MAI SUS 25
PROFITULIPIERDEREA NETA A
v PERIOADEI DE RAPORTARE
Rd,26=Rd.20-Rd.21-Rd.22+Rd.23-
g?d.ZﬁRdZS)din care: 26 | -373 26 -0,07 A7 64 1,81 | 1,36
§
Rezerve legale 27 59 0
Alte rezerve reprezenting facilitati
fiscale previzute de lege 28
Acoperirea pierderilor contabite din anii
precedenti 29 26 47 64 1,81 1,36
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INDICATORI

Nr. rd.

Realizat/
Preliminat
an
precedent
2020

Propuneri
an curent
2021

Yo

Estimiri an
2022

Pl
S

. R /‘-‘?\\\‘ N
3 VEA AR\
=

6™\,

~

Constituirea surselor proprii de
finantare pentru proiectele cofinanfate
din imprumuturi externe, precum si
pentru constituirea surselor necesare
rambursarii ratelor de capital, platit
dobénzilor, comisicanelor si altor
costuri aferente acestor imprumutur

30

Alte repartizéri previzute de lege

31

et

Profitul contabil ramas dupa deducerea
sumelor de la Rd. 27, 28, 29, 30, 31
(Rd.32=Rd.26-(Rd.27 la Rd31)>=0)

32

-432

1,00

-4,00

Participarea salariatilor la profit in
limita a 10% din profitul net, dar nu mail
mult de nivelul unui salariu de bazi
mediu lunar realizat la nivelul
operatorului economic in exercifiul
financiar de referinta

33

WMinimim 50% varsiminte ia bugetul de
stat sau local in cazul regiilor
autonome, ori dividende cuvenite
actionarilor, in cazul societatilor/
companiifor nationale si societatilor cu
capital integral sau majoritar de stat,
din care:

-4,00

a)

- dividende cuvenite bugetului de
stat

35

b}

- dividende cuvenite bugetului local

<}

- dividende cuvenite altor actionari

37

Profitul nerepartizat pe destinatiile
previzute la Rd.33 - Rd.34 se
repartizeazd la alte rezerve si constituie
sursd proprie de finantare

Vi

38

-432

1,00

-4,00

VENITURI DIN FONDURI EURCPENE

39

vit

CHELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI
[EUROPENE, din care

a)

cheltuieli materiale

41

b}

cheltuieli cu salariile

42

c}

cheltuieli privind prestarile de servicii

43

d)

cheituleli cu reclama si publicitate

44

e}

alte cheltuieli

45

Vil

SURSE DE FINANTARE A
INVESTITHLOR, din care:

46

150,00

0,00

0,00

Alocatii de fa buget

47

alocatii bugetare aferente platii
angajamentelor din anil anteriori

48

OjQ OO

CHELTUIELI PENTRU INVESTITII

49

150,00

Ol OO

ol |o)0

0,00

0,00

lDATE DE FUNDAMENTARE

Nr. de personal pragnozat Ia fineie
anului

50

39

1,00

1,00

1,00

INr.mediu de salariati total

61

37

37

1,00

37

37

1,00

1,00

Castigul mediu lunar pe salariat
{lei/persoand) determinat pe baza
cheltuielilor de natur salariats *)

52

3802

3824

1,01

3.838

3.838

1,00

1,00

Castigul mediu lunar pe salariat
{lelipersoand} determinat pe baza
cheltuielilor de naturé salarial,
recalculat cf.Legll anuale a bugetului
de stat *¥)

63

e

-

Productivitatea muncii in unitati
valorice pe total personal mediu (mii
fe oani) (Rd

54

144

168

172

174

1,02

1,01

Productivitatea muncii in unit3¢i
valorice pe total personal mediu
recalculata of.Legii anuale a bugetului
de stat

55

Productivitatea muncii in unitati fizice
pe total personal mediu {cantitate

produse finite/ persozni)

56
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Realizal i 3

i imi Propuneri s i
. Prefiminat p Estiméri an { Estimdari/anj /

INDICATORI Nr. rd. an an curent %o 2022 2023 °
precedent 2021 H &=
2020 :
Cheltuieli totale Ia 1000 lei venituri
8 fotale (Rd.57=Rd6/Rd.1)x1000
57 1070 995 0,83 991 988
g| |Platirestante 586 | 540 480 0,87 480 480

1p]  [Creante restante 59 914 840 1,03 940 940

DIRECTOR EXECUTIV, DIRECTOR ECONOMIC,
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